



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

STEEN JØRGENSEN EL-SERVICE APS

ØSTRE STRANDVEJ 6, 9990 SKAGEN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

4. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2024

Nikolaj Houkjær Vejrum

CVR-NR. 41 02 81 65

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Steen Jørgensen El-Service ApS Østre Strandvej 6 9990 Skagen
	CVR-nr.: 41 02 81 65 Stiftet: 20. december 2019 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Kongsbak, formand Nikolaj Houkjær Vejrum Dennis Bagh Madsen
Direktion	Nikolaj Houkjær Vejrum
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Toldbod Plads 1 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installations- og sikringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 187.041 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 263.287 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.493.194	3.421.407
Personaleomkostninger.....	1	-3.199.466	-3.123.196
Af- og nedskrivninger.....		-34.068	-36.060
DRIFTSRESULTAT		259.660	262.151
Andre finansielle indtægter.....		161	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-19.600	-22.599
RESULTAT FØR SKAT		240.221	239.552
Skat af årets resultat.....	3	-53.180	-53.306
ÅRETS RESULTAT		187.041	186.246
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	150.000
Overført resultat.....		65.041	36.246
I ALT		187.041	186.246

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		26.008	54.876
Indretning af lejede lokaler.....		0	5.200
Materielle anlægsaktiver.....	4	26.008	60.076
ANLÆGSAKTIVER.....		26.008	60.076
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		174.529	181.119
Varebeholdninger.....		174.529	181.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.458.795	528.014
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	307.758	634.113
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.437	0
Andre tilgodehavender.....		0	42.597
Periodeafgrænsningsposter.....		5.575	18.946
Tilgodehavender.....		1.779.565	1.223.670
Likvide beholdninger.....		669.282	306.350
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.623.376	1.711.139
AKTIVER.....		2.649.384	1.771.215
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		101.287	36.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	150.000
EGENKAPITAL.....		263.287	226.246
Hensættelse til udskudt skat.....		25.995	41.378
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		25.995	41.378
Feriepengeindefrysning.....		143.951	182.929
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	143.951	182.929
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	48.208	10.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.105.993	321.118
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	256.509
Selskabsskat.....		174.417	24.339
Anden gæld.....		887.533	708.400
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.216.151	1.320.662
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.360.102	1.503.591
PASSIVER.....		2.649.384	1.771.215
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	36.246	150.000	226.246
Forslag til resultatdisponering.....		65.041	122.000	187.041
Ordinært udbytte.....			-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	101.287	122.000	263.287

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	9	
Løn og gager.....	2.712.872	2.691.399	
Pensioner.....	366.423	320.691	
Andre omkostninger til social sikring.....	43.352	46.852	
Andre personaleomkostninger.....	76.819	64.254	
	3.199.466	3.123.196	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.754	5.505	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.846	17.094	
	19.600	22.599	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	68.563	24.339	
Regulering af udskudt skat.....	-15.383	28.967	
	53.180	53.306	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	139.384	20.795	
Kostpris 31. december 2023.....	139.384	20.795	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	84.508	15.595	
Årets afskrivninger	28.868	5.200	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	113.376	20.795	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	26.008	0	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5	
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.208.590	1.173.817		
Acontofaktureringer.....	-949.040	-550.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	259.550	623.817		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	307.758	634.113		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-48.208	-10.296		
	259.550	623.817		
 Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	143.951	0	143.951	182.929
	143.951	0	143.951	182.929
 Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 33 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 100 tkr.				
Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 120 tkr. Lejekontrakten kan tidligst opsiges primo 2025 med 3 måneders varsel.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nikolaj Vejrum Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
